様式第１号（第５条関係）

令和５年  月  日

  福井市長    あて

申請者住所 福井市～ （自治会長住所）

自治会名  ○○自治会

代表者名  代表 （自治会長氏名）（※）

                         （※代表者が手書きしない場合は記名押印）

市民雪置き場支援事業補助金交付申請書

    年度において、次のとおり雪置き場の設置事業を実施したいので、福井市補助

金等交付規則第３条の規定により、補助金の交付を申請します。

１ 事業の目的内容   自治会及び福井市が行う道路の除排雪に要する雪置き場の設

置及び管理

２ 事業の着手及び完了の予定年月日

着手  令和５年１２月１５日

完了  令和６年 ３月１５日

３ 提供する雪置き場の面積

            土地地積   １，０００ ㎡

            使用面積     ８００ ㎡

４ 提供する雪置き場の固定資産税額と都市計画税額の合計額

                         円

５ 交付を受けようとする額

                         円

６ 添付書類

  ・雪置き場の住所及び場所を明示する地図の写し

   ・雪置き場の固定資産課税台帳記載事項調査に伴う地権者の同意書

  ・雪置き場の地権者との賃貸借契約書の写し

空欄で結構です。

空欄で結構です。

※「市民雪置き場支援事業 申請場

所一覧」の土地地積の合計と使用面

積の合計と合致するように確認し記

入してください。

申請書を記入した日

左記の通りの年月日に

してください。

例